



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BRINCH HOLDING APS - KONCERN

SØSVINGET 58, 8250 EGÅ

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2021

Henrik Brinch Sørensen

CVR-NR. 26 02 56 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-18
Anvendt regnskabspraksis.....	19-24

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BRINCH HOLDING ApS - Koncern Søsvinget 58 8250 Egå
	CVR-nr.: 26 02 56 72 Stiftet: 1. maj 2001 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Henrik Brinch Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Resultatopgørelse		
Bruttoresultat.....	30.075.162	18.240.664
Resultat af primær drift.....	15.146.138	3.072.657
Finansielle poster, netto.....	-112.289	-149.012
Årets resultat før skat.....	15.033.849	2.923.645
Årets resultat.....	11.907.249	2.207.702
Balance		
Balancesum.....	62.359.514	51.597.349
Egenkapital.....	43.050.957	31.254.308
Pengestrømme		
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	11.475.904	5.684.888
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	-3.922.345	-1.654.030
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	-110.600	-108.000
Pengestrømme i alt.....	7.442.959	3.922.858
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	-3.940.829	-1.654.030
Nøgletal		
Soliditetsgrad.....	69,0	60,6
Egenkapitalforrentning.....	32,0	9,3

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Brinch Holding ApS foretager investeringer i andre virksomheder og i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 11.907 tkr. mod 2.208 tkr. sidste år. Den positive udvikling skyldes stigning i selskabets aktivitet.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er bedre end forventet, som følge af en stigende efterspørgsel samt kundetilgang.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det forventes at aktiviteten vil stige yderligere i 2021-22

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2020/21 kr.	2019/20 kr.	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	30.075.162	18.240.664	0	0
Distributionsomkostninger.....		-301.540	-646.260	0	0
Administrationsomkostninger.....	1	-14.627.484	-14.521.747	-9.376	-25.689
DRIFTSRESULTAT		15.146.138	3.072.657	-9.376	-25.689
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	11.587.368	1.813.378
Finansielle indtægter.....	2	64.008	360.289	134.598	345.386
Finansielle omkostninger.....	3	-176.297	-509.301	-69.064	-52.630
RESULTAT FØR SKAT.....		15.033.849	2.923.645	11.643.526	2.080.445
Skat af årets resultat.....	4	-3.126.600	-715.943	-12.352	-58.978
ÅRETS RESULTAT	5	11.907.249	2.207.702	11.631.174	2.021.467

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		6.073.215	2.378.782	0	0
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		298.411	1.128.771	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	6	6.371.626	3.507.553	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	30.162.210	18.594.263
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		174.384	192.686	0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	7	174.384	192.686	30.162.210	18.594.263
ANLÆGSAKTIVER.....		6.546.010	3.700.239	30.162.210	18.594.263
Råvarer og hjælpematerialer.....		21.618.427	18.267.781	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.655.134	3.010.075	0	0
Forudbetaling for varer.....		316.680	117.761	0	0
Varebeholdninger.....		24.590.241	21.395.617	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.846.675	6.738.610	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	0	417.872
Udskudte skatteaktiver.....	8	219.403	713.772	0	0
Andre tilgodehavender.....		1.850.572	1.089.853	0	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		146.453	397.198	0	175.771
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	0	2.977.202	431.881
Periodeafgrænsningsposter.....	9	46.259	121.319	0	0
Tilgodehavender.....		11.109.362	9.060.752	2.977.202	1.025.524
Likvide beholdninger.....		20.113.901	17.440.741	13.277.247	13.319.333
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		55.813.504	47.897.110	16.254.449	14.344.857
AKTIVER.....		62.359.514	51.597.349	46.416.659	32.939.120

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	0	27.871.800	16.303.853
Overført resultat.....		42.812.957	31.018.708	15.233.111	15.302.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600	113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		43.050.957	31.254.308	43.342.911	31.841.759
Andre hensatte forpligtelser.....	10	502.415	678.553	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		502.415	678.553	0	0
Feriepengeindefrysning.....		460.940	484.736	0	0
Langfristede gældsforpligtelser....	11	460.940	484.736	0	0
Ansvarlig lånekapital.....		0	130.000	0	130.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	4.769.799	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.851.956	10.026.039	5.751	5.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.		0	0	0	23.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		695.832	315.118	695.832	315.118
Selskabsskat.....		2.338.904	491.593	2.338.904	480.150
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	0	33.261	0
Anden gæld.....		3.458.510	3.447.203	0	143.213
Kortfristede gældsforpligtelser....		18.345.202	19.179.752	3.073.748	1.097.361
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		18.806.142	19.664.488	3.073.748	1.097.361
PASSIVER.....		62.359.514	51.597.349	46.416.659	32.939.120
Eventualposter mv.	12				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13				
Nærtstående parter	14				

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Koncernen			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	125.000	31.018.708	110.600	31.254.308
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		11.794.249	113.000	11.907.249
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 30. juni 2021.....	125.000	42.812.957	113.000	43.050.957

	Moderselskabet				
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	125.000	16.303.853	15.302.305	110.600	31.841.758
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		11.587.368	-69.194	113.000	11.631.174
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
Andre lovpligtige bindinger					
Valutakursreguleringer.....		-19.421			-19.421
Egenkapital 30. juni 2021.....	125.000	27.871.800	15.233.111	113.000	43.342.911

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Koncernen	
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Årets resultat	11.907.249	2.207.702
Årets afskrivninger tilbageført.....	1.040.488	1.014.407
Skat af årets resultat tilbageført.....	3.126.600	715.943
Øvrige reguleringer.....	-21.365	-11.007
Betalt selskabsskat.....	-500.520	-287.000
Ændring i varebeholdninger	-3.194.624	1.713.556
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-2.793.724	2.332.314
Ændring i andre hensatte forpligtelser.....	-176.138	3.344.969
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)..	2.087.938	-5.532.476
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	0	186.480
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	11.475.904	5.684.888
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-3.940.829	-1.654.030
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	18.484	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-3.922.345	-1.654.030
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-110.600	-108.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-110.600	-108.000
ÆNDRING I LIKVIDER.....	7.442.959	3.922.858
Likvider 1. juli.....	12.670.942	8.748.084
LIKVIDER 30. JUNI.....	20.113.901	12.670.942
Likvider 30. juni specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	20.113.901	17.440.741
Kassekredit.....	0	-4.769.799
LIKVIDER, INDESTÅENDE.....	20.113.901	12.670.942

NOTER

Note

	Koncernen		Moderselskabet		
	2020/21 kr.	2019/20 kr.	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
Medarbejderforhold					1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	0	0	
Løn og gager.....	12.888.539	11.860.099	0	0	
Pensioner.....	461.035	437.830	0	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	864.727	637.907	0	0	
	14.214.301	12.935.836	0	0	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.					
Finansielle indtægter					2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0	134.598	345.386	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	64.008	360.289	0	0	
	64.008	360.289	134.598	345.386	
Finansielle omkostninger					3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	30.385	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	176.297	509.301	69.064	22.245	
	176.297	509.301	69.064	52.630	
Skat af årets resultat					4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.633.237	708.301	12.352	58.978	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-1.223	0	0	
Regulering af udskudt skat.....	493.363	8.865	0	0	
	3.126.600	715.943	12.352	58.978	
Forslag til resultatdisponering					5
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600	113.000	110.600	
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	0	11.587.368	1.813.378	
Overført resultat.....	11.794.249	2.097.102	-69.194	97.489	
	11.907.249	2.207.702	11.631.174	2.021.467	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

6

	<u>Koncernen</u>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Mat.anlægsaktiv r under udførelse og forudbet.
Kostpris 1. juli 2020.....	10.890.832	1.128.771
Overførsel.....	1.128.771	-1.128.771
Tilgang.....	3.642.418	298.411
Kostpris 30. juni 2021.....	15.662.021	298.411
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	8.480.779	
Årets afskrivninger	1.108.027	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	9.588.806	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	6.073.215	298.411

Finansielle anlægsaktiver

7

	<u>Koncernen</u>	
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2020.....		192.685
Afgang.....		-18.301
Kostpris 30. juni 2021.....		174.384
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		174.384
	<u>Moder- selskabet</u>	
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. juli 2020.....		2.290.410
Kostpris 30. juni 2021.....		2.290.410
Værdireguleringer 1. juli 2020.....		16.303.853
Valutakursregulering.....		-19.421
Årets resultat		11.587.368
Værdireguleringer 30. juni 2021.....		27.871.800
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		30.162.210

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

7

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Global Pack A/S , Julsøvej 1, 8240 Risskov.....	26.160.806	9.818.798	100 %
Global Pack International ApS, Julsøvej 1, 8240 Risskov.....	68.656	7.321	100 %
GP Production ApS , Julsøvej 1, 8240 Risskov...	2.153.896	1.346.660	100 %
Global Pack International SRL, Constructorilor Street, no. 22, Apahida, 407035 Cluj-Napoca...	2.172.339	723.522	100 %
UAB GLOBAL PACK, Siaurines g. 3LT-87101 Telsiai.....	-289.014	276.076	100 %
GLOBAL PACK CHINA, Room 1504, ZHONG SHENG INTERNATIONALNo. 4 GuiLan North RoadGuicheng, Nanhai DistrictFoshan City, Guangdong Province	165.685	-266.939	100 %
Global Pack Holding A/S, Julsøvej 1, 8240 Risskov.....	30.162.210	11.587.368	100 %

Udskudt skatteaktiv

8

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skatteaktiv 1. juli.....	713.772	704.907	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-493.363	8.865	0	0
Valutakursændring	-1.005	0	0	0
Udskudt skatteaktiv 30. juni.....	219.404	713.772	0	0

Det udskudte skatteaktiv består primært af udskudt skat for regnskabsmæssige henlæggelser herunder henlæggelser til reklamationer og garanti samt nedskrivning på varelager. Det vurderes, at det udskudte skatteaktiv kan indregnes inden for 3 år.

Periodeafgrænsningsposter

9

Omkostninger	46.259	121.319	0	0
	46.259	121.319	0	0

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende periode herunder omkostninger til forsikringer, abonnementer mv.

NOTER

Note

Andre hensatte forpligtelser

10

Andre hensatte forpligtelser består af hensættelser til reklamationer og garanti.

Langfristede gældsforpligtelser

11

	Koncernen			
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	460.940	0	460.940	484.736
	460.940	0	460.940	484.736

Eventualposter mv.

12

Eventualforpligtelser

Global Pack A/S har indgået huslejeforpligtelser med årlig leje på 393 t.kr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til en restforpligtelse på 197 t.kr.

UAB Global Pack har indgået huslejeforpligtelser med årlig leje på 794 t.kr. Lejemålet har en restløbetid på 42 svarende til en restforpligtelse på 2.778 tkr.

Global Pack International SRL har indgået huslejeforpligtelser med årlig leje på 751 t.kr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til en restforpligtelse på 375 t.kr.

Global Pack China har indgået huslejeforpligtelser med årlig leje på 109 t.kr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til en restforpligtelse på 54 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 2.339 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13

Global Pack A/S' Bankgæld er sikret ved virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. i simple fordringer, varelager og driftsmidler.

Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer udgør 6.530 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af varelager udgør 20.898 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af driftsmidler udgør 2 t.kr.

NOTER

Note

Nærtstående parter

14

Brinch Holding ApS foretager investeringer i andre virksomheder og i værdipapirer. Nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Henrik Brinch Sørensen, der er hovedaktionær i Brinch Holding ApS

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
